nū filii israel. Altaria tua destruxerunt t pphe Roma. vi. a
tas tuos occiderunt gladio: et derelictus sum
ego solus: et querū aniam meam vt anferant
eam. Et ait ei. Egredere t sta in monte coram
dño. Et ecce dñs transiit: t spūs grandis t for-
tis subiunctis montes: t cōterens petras ante
dñm. Non in spiritu dominus: t post spiritum
cōmotio. Nō in cōmotione dominus. Et post cō-
motionem ignis. Non in igne dominus. Et post
ignem fibulis aure tenuis. Quod cū audisset
belias operuit vultum suum pallio: t egressus
stetit in ostio speluncæ: t ecce vox ad eū dicens.
Quid hic agis belia? Et ille respondit. zelo zelatus
latus sum pro domino deo exercitu: q dereliquerunt
pactum tuum filii israel. Altaria tua
destruxerunt: t pphetas tuos occiderunt gla-
dio: t derelictus sum ego solus: t querunt aniam
meam vt auferant eam. Et ait dñs ad
eum. Vade t reuertere in viam tuam p deserto
in damascum. Eūq peruenit illuc vnges
asael regem super syriam: et iebu filium
nam si vnges regem super israel. Heliseum au-
tem filium saphat qui est de abelmeula vnges
pphetam p te. Et erit quicunq fugarit gladiū
asabel: occidet eum iebu: t quicunq fugarit gla-
diū iebu: interficiet eum heliseus. Et dereliquam
mībūn israel septem milia vñro:ū: quo-
rum genua nō sunt incurvata ante baal t omne
os quod non adorauerit eum osculans mas-
num. Profectus ergo inde belias repperit beli-
seum filium saphat arantem in duodecim iugis
boum: t ipse in duodecim iugis boum arantu-
bus vnius erat. Eūq venisset belias ad eum:
misit pallium suum super eum. Qui statim re-
lictis bobus cucurrit post beliam. et ait. Oscu-
lor oro te patrem meum t matrem meam: t sic
sequar te. Dicitq ei. Vade t reuertere. Quod
enim meum erat feci tibi. Reuersus autes ab
eo: tulit par boum t mactauit illud: t in aratro
boum corit carnes: dedit populo t comederūt
Consurgensq abiit t secutus est beliam et mi-
nistrabat ei.

C. L. VI. De prima obsidiōe samarie t fuga Be-
nadab regis syrie p pueros principum puer-
iarum. de pugna viri celi Syri et Benadab
tentus t dimissus de propeta qui dicit alteri
percute me: qui ppbetanit ad achab t custodi
virum istum. **C. L. XX**

Pro benadab rex syrie cōgregauit
omnem exercitum suum: t trigintatu-
os reges secū t equos et curtus: t as-
cendens pugnabat contra samariā
t obsecuit eam. Mittentesq nūcios ad achab re-
gem israel in ciuitatem ait. Hec dicit benadab
Argentum tuū t aurum tuum meum est: t vno-
res t filii tui optimi mei sunt. Respondit
q rex israel. Iurta verbū tuū dñe mi rex: tu
sum ego et omnia mea. Reuertentesq nūcios
dixerunt. Hec dicit benadab quis misit nos ad
te. Argentum tuū t aurum tuum t vnores tu
as t filios tuos dabis mihi. Eras igit bac eā
o ūj

Regum III

B dem hora mittam seruos meos ad te et scruta-
 buntur domū tuā et domū seruor tuorū: et omne
 quod eis placuerit ponēt in manib⁹ suis et au-
 ferent. Vocauit autē rex israel oēs seniores ter-
 re: et ait. Hāduerite et videte: quā infidief no-
 bis. Odisit em⁹ ad me p̄ vtoribus meis: et filiis
 et p̄ argento et auro et non abmū. Dixeruntq⁹
 omīes māiores natū et vniuersus pp̄lus ad eū.
 Non audias neq⁹ acquiescas illi. Respondit
 q⁹ nūcij benadab. Dicte dñō meo regi. Om̄ia
 ppter que misisti ad me seruū tuū in initio
 faciā: banc autē rem facere nō possum. Reuersi
 q⁹ nūcij retulerūt ei. Qui remisit et ait. Hec fa-
 ciant mibi dñs et bec addant: si suffecerit puluis
 samarie pugillis oīs pp̄li qui sequit me. Et re-
 spondens rex israel ait. Dicte ei. Ne glorietur
 accinctus eque ut discinctus. Factū est autē cuī
 audisset benadab verbū istud bibebat ipse et
 reges in vmbra culis: et ait seruū suis. Circun-
 date ciuitatē. Et circūdederūt eam. Et ecce p̄
 pbeta vnius accedens ad achab regem israel:
 ait ei. Hec dicit dñs. Erete vidisti oēm multitu-
 dinem banc nūmā. Ecce ego tradam eā in ma-
 num tuāz bodie: vt scias quā ego sum dñs. Et
 ait achab. Per quē? Dicitq⁹ ei. Hec dicit domi-
 nus. Per pedissequos principiū puinciaruz. Et
 ait. Quis incipiet p̄fari? Et ille dixit. Tu. Re-
 censuit ergo pueros principiū puinciarū et rep-
 perit numerum ducentorū: trigintaduorū. Et re-
 censuit post eos populum: om̄es filios israel se-
 ptē milia et egressi sunt meridie. Benadab autē
 bibebat temulentus in vmbraculo suo et reges
 trigintaduo cum eo qui ad antīlūz eius vene-
 rant. Egressi sunt autē pueri p̄ncipium puincia-
 ruz in prima fronte. Odisit itaq⁹ benadab: qui
 nunciauerunt ei dicentes. Viri egressi sunt de
 samaria. At ille ait. Sine p̄ pace veniunt ap-
 prebendite eos viuos: sive ut prelientur viuos
 eos capite. Egressi sunt ergo pueri p̄ncipium
 puinciaruz: ac reliquias exercitus sequebatur.
 Et percussit vniusquisq⁹ virum q̄ contra se venie-
 bat: fugerūtq⁹ syri et persecutus est eos israel.
 Fugit quoq⁹ benadab ret syrie in equo cū eq̄z
 tibus suis. Necnon egressus rex israel percus-
 sit equos et currus: et percussit syria plaga ma-
 gna nimis. Accedēs autē pbeta ad reges isrl:
 dicit ei. Vade et cōfortare: et scito et vide qđ fa-
 cias. Sequenti ei anno rex syrie ascendet cō-
 tra te. Serui vero regis syrie dixerunt ei. Dñs
 montūz sunt dñs eorū: ideo superauerunt nos.
 Sed melius est vt pugnemus cōtra eos in cā-
 pestribus: et obtinebimus eos. Tu ergo pbum
 hoc fac. Amoue reges singlos ab exercitu tuo
 et pone p̄ncipes p̄ eis: et instaura numerū mi-
 litūz qui ceciderūt de tuis: et equos fūt equos
 p̄stinos: et currus fūt currus quos ante habuī-
 sti: et pugnabimus contra eos in campestrib⁹.
 et videbis q̄ obtinebimus eos. Credidit con-
 filio eorum: et fecit ita. Agitur postq⁹ annū trā-
 fierat recensuit benadab syros: et ascendit i af-
 fcc. vt pugnaret: contra israel. Porro fili⁹ isrl
C. eo.

recēsiti sunt. et acceptis cibarijs profecti et ad
 uerso castraq⁹ metati sunt cōtra eos quasi dno
 parui greges capraru⁹: syri autem repleuerūt
 terram. Et accedens vnius vir dei dicit ad res
 gem israel. Hec dicit dominus. Quia dixerunt
 syri: deus montium est dominus: et nō est deus s. eo.
 vallium: dabo omnem multitudinez banc grā-
 dem in manu tua: et scietis quā ego sum domi-
 nus. Dirigebatq⁹ septem diebus et aduerso
 bi atq⁹ illi acies: septima autem die cōmissum
 est bellum. Percusseruntq⁹ filii israel de syris
 centum milia peditum in die vna. Fugerūt au-
 tem syri qui remanserunt in aſſecūrūt ciuitatem
 et ceclit murus super vigintiseptem milia bo-
 minum qui remanserant. Porro benadab fugi-
 ens ingressus est ciuitatez in cubiculum quod
 erat intra cubiculūz dixeruntq⁹ ei serui sui. Ecce
 audiuimus q̄ reges domus israel clemētes
 sint. Ponamusitaq⁹ saccos in lumbis nostris
 et funiculos in capitib⁹ nostris et egrediamur
 ad regem israel: forsitan saluabit aīmas nīas.
 Accinserunt saccis lumbos suos et posuerunt
 funiculos in capitib⁹ suis. Veneruntq⁹ ad re-
 gem israel et dixerunt ei. Seruūtus benadab
 dicit. Uiat oro te aīma mea. Et ille ait. Si ad
 buc vñst frater meus est. Quod acceperunt vi-
 ri p̄ omnē: et festinantes rapuerunt verbū et
 ore eius atq⁹ dixerūt. Frater tuus benadab vi-
 uit. Et dicit eis. Ite et adducite eū ad me. Eg-
 gressus est ergo ad eū benadab: et leuauit eū
 in currum suum. Qui dicit ei. Lūtates quas
 tulit pater meus a patre tuo reddam. et plates
 as factib⁹ in damasco sicut fecit pater me⁹ in
 samaria: et ego federatus recedam a te. Pe-
 git ergo fedus: et dimisit eum. Tunc vir quidā
 de fili⁹ pbetarum dicit ad socium suū in ser-
 mone domini. Percute me. At ille noluit per-
 cutere. Lūt ait. Quia nolūsti audire vocem do-
 mini: ecce recedes a me et percutiet te leo. Lūt
 q⁹ paululū recessisset ab eo inuenit eum leo at
 q⁹ percussit. Sed et alterū inueniens virum di-
 cit ad eum peccate me. Qui percussit eū: et vulne-
 ranit. Abiit ergo pbeta et occurrit regi in via
 et mutauit asperzione pulueris os et oculos su-
 os. Lūt ret transisset: clamauit ad regem: et
 ait. Seruūtus egressus est ad p̄fandū
 comīsus: cumq⁹ fugisset vir vnius: adduxit eum
 quidam ad me: et ait. Custodi virū istūz. Qui si
 lapsus fuerit erit aī aīta p̄ animā eius: aut ta-
 lentum argentī appendes. Dum autem ego
 turbatus hic illicet me verterem: subito non
 comparuit: et ait ret israel ad eum. Hoc est in-
 dictum tuū quod ipse decreuisti. At ille statim
 abstersit puluerem de facie sua: et cognovit cū
 rex israel q̄ esset de pbetis. Qui ait ad eum.
 Hec dicit dñs. Q̄ dimisisti virum dignūz mor-
 te de manu tua: erit aīa tua p̄ animā ei⁹: et po-
 pulus tu⁹ p̄ pplo eius. Reuersus est igitur ret
 israel in domū suam audire cōteinens et fur-
 bundus venit in samariam.
C. G. De occisiōe naboth p̄ vinea sua. sc̄a/